
w sprawie harmonogramu i zakresu kontroli organizatora rodzinnej pieczy zastępczej,

rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka i placówek opiekuńczo­

wychowawczych na terenie powiatu koneckiego

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 4 pkt. 2 Regulaminu
sprawowania kontroli na organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi,

prowadzącymi rodzinne domy dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi

na terenie powiatu koneckiego, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 19/2018 Zarządu

Powiatu w Końskich z dnia 21 lutego 2018 r.,

Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się Harmonogram i zakres kontroli organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, rodzin
zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych

na terenie powiatu koneckiego w 2022 r., stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.. .................11 .
;ti0f

.........~v. . - ..

~.. . .. . .... . .-.<:~. ~ .

Lz fd
, \

......i/ ~ ; .

.~



Załącznik
, ~)

do Uchwały nr I.L..I2021
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ... ;;. listopada 2021 r.

Harmonogram i zakres kontroli organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, rodzin
zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka i placówek opiekuńczo­

wychowawczych na terenie powiatu koneckiego w 2022 roku.

I. Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich - Organizatora
Rodzinnej Pieczy Zastępczej:

Zakres kontroli:

1. Zapewnianie rodzinom zastępczym oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka szkoleń

mających na celu podnoszenie ich kwalifikacji, biorąc pod uwagę ich potrzeby.

2. Zapewnianie pomocy i wsparcia osobom sprawującym rodzinną pieczę zastępczą,

w szczególności w ramach grup wsparcia oraz rodzin pomocowych.

3. Przedstawianie staroście i radzie powiatu corocznego sprawozdania z efektów pracy.

- termin kontroli: II kwartał 2022 r.

- okres objęty kontrolą - rok 202112022 do dnia kontroli.

II. Kontrola rodzin zastępczych z terenu powiatu koneckiego:

Zakres kontroli:

- realizacja zadań w zakresie zapewnienia dziecku całodobowej opieki i wychowania zgodnie

z art. 40 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.).

Liczba kontrolowanych rodzin:

- rodziny zastępcze zawodowe - 1,

- rodziny zastępcze niezawodowe - 2,

- rodziny zastępcze spokrewnione - 6.

- termin kontroli: II/lV kwartał 2022 r.



III. Kontrola placówek opiekuńczo-wychowawczychz terenu powiatu koneckiego:

1. Placówka Rodzinna w Brodach, Brody 50 a, 26-200 Końskie

2. Placówka Rodzinna w Kawęczynie, Kawęczyn 2,26-212 Smyków

3. Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie, ul. Staszica 6,

26-220 Stąporków.

Zakres kontroli:

- realizacja zadań w zakresie zapewnienia dziecku całodobowej opieki i wychowania

zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.)

- termin kontroli: III/lV kwartał2022 r.

- okres objęty kontrolą - 202112022 do dnia kontroli.




